РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 декабря  2023  года                                                       № 52

д. Хвощино
О календарном плане работы

администрации на  1 квартал 2024 года

        Для оперативной работы администрации сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить календарный план работы администрации Яковлевского сельского поселения на  1 квартал 2024 года.

Глава администрации

Яковлевского  сельского поселения                                          И.В.Стрижов
	УТВЕРЖДАЮ

Глава Яковлевского сельского поселения

____________И.В.Стрижов
29 декабря 2023 г.

  Приложение  к постановлению

                                                                                       администрации  Яковлевского

                      сельского поселения от 29.12.2023 №52

ПЛАН

РАБОТЫ АДМИНИСТРАЦИИ ЯКОВЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

НА  I  КВАРТАЛ 2024 ГОДА

ЗАСЕДАНИЯ ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ

25 января  2024 года

1.  Об исполнении бюджета Яковлевского сельского поселения за 2023 г.

                                              (докладывает бухгалтер администрации )

2.  Об итогах работы администрации Яковлевского  сельского поселения

     с обращениями граждан

                                                (докладывает ведущий специалист ).

3. Об итогах работы с должниками по уплате налогов.

                                                (докладывает специалист 1 категории)

27 февраля 2024 года

1.  О мерах по защите населённых пунктов, хозяйственных объектов и населения в период весеннего паводка 2024 года

                                                                 (докладывает ведущий специалист )

28 марта 2024 года

1. О проведении весеннего двухмесячника по благоустройству, санитарной очистке и    озеленению на территории сельского поселения.

                                                                           (Докладывает ведущий специалист)

2.  О плане работы администрации Яковлевского сельского поселения

     на  2 квартал 2024 года.

                                           ( докладывает глава администрации)